主旨：

說明：

臺北市政府捷運工程局第二區工程處

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年6月28日
發文字號： 北市二區人字第1126007040號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本處現有聘用技術員3名職缺，委託臺北市就業服務處公

開徵才，歡迎貴校土木、機械及電力工程等相關科(系、

所)應屆畢業生及校友報名參加甄選，請查照並轉知。

一、

二、

依臺北市促進原住民就業自治條例第4條規定，本次職缺

資格條件須為設籍臺北市原住民。

簡章公告時間為112年6月27日起至同年7月3日止，職缺

公告請逕至臺北市就業服務處網站查閱，網址為：https://
www.okwork.taipei/ESO/content/tw/iFrameSet/16110822265
8。

正本：公私立大專院校(和春技術學院(已停用)、臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大
學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除外)

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10553臺北市松山區南京東路4
段12-1號3樓

承辦人 ： 陳舒婷
電話 ： 02-25775900轉145
電子信箱 ： aa8908@gov.taipei

112/06/29
09:14:16

1120025199

總收文　112/06/29

第1頁，共1頁